
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ,  

PROTOKOLAS 

2022 m. vasario 2   d.  Nr. K/P- 2 

 

Balsavimas paskelbtas – 2022 m. sausio 21 d. 

Balsavimas baigtas – 2022 m. sausio 27 d. 

Pirmininkas: Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas Vytautas Grubliauskas. 

Sekretorė: Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji specialistė 

Audronė Aužbikavičiūtė. 

Posėdyje dalyvavo 12 iš 17 Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos narių,  

kvorumas yra. 

Posėdyje dalyvavo: 

1. Petras Pušinskas 

2. Vladas Kainovaitis 

3. Elida Mantulova 

4. Stanislovas Martinkus 

5. Vytautas Laurinaitis 

6. Darius Jasaitis 

7. Vytautas Giedraitis 

8. Antanas Kalnius 

9. Dangiras Samalius 

10. Vytautas Grubliauskas 

11. Šarūnas Vaitkus 

12. Rimantas Mikalkėnas 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

2. Dėl priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

3. Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305  „Modernizuoti savivaldybių kultūros 

infrastruktūrą“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

4. Dėl priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 



5. Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

6. Dėl priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir 

turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

7. Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

8. Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų  

tvarkymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 14 d.  

sprendimo Nr. 51?3S-32 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų 

tvarkymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 Balsavimo rezultatai: pritariu – 12 kolegijos narių. 

 SVARSTYTA. 2. Dėl priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo  

infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

 NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 22 

d. sprendimo Nr. 51/3S-51 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ priemonės 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“.  

 Balsavimo rezultatai: pritariu – 12 kolegijos narių.  

SVARSTYTA. 3. Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305  „Modernizuoti savivaldybių  

kultūros infrastruktūrą“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

 NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 22 

d. sprendimo Nr. 51/3S-52 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 07.1.1_CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastuktūrą“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 Balsavimo rezultatai: pritariu – 12 kolegijos narių. 



 SVARSTYTA. 4. Dėl priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių 

kultūros paveldo objektus“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 22 

d. sprendimo Nr. 51/3S-53 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.4.1-CPVA-R-302 priemonės „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 Balsavimo rezultatai: pritariu – 12 kolegijos narių. 

 SVARSTYTA. 5. Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. sausio 13 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-1 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ priemonės 06.2.1-TID-

R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 Balsavimo rezultatai: pritariu – 12 kolegijos narių.  

 SVARSTYTA. 6. Dėl priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo 

trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-41 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ priemonės 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo 

maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 Balsavimo rezultatai: pritariu – 12 kolegijos narių. 

 SVARSTYTA. 7.  Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

            NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 

d. sprendimo Nr. 51/3s-47 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės 

Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

            Balsavimo rezultatai: pritariu – 12 kolegijos narių. 

SVARSTYTA. 8. Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių  

diegimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 



 NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2018 m. spalio 31 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-51 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ priemonės 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

            Balsavimo rezultatai: pritariu – 12 kolegijos narių. 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos                                                      Vytautas Grubliauskas 

Pirmininkas 

 

 

Sekretorė                                                                                                           Audronė Aužbikavičiūtė 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


